Руководителям управлений образования
территорий Пермского края

Уважаемые коллеги!

Пермский государственный педагогический университет начинает организацию целевого приема абитуриентов в наш вуз.

Просим в срок с 1 по 31 марта 2012 года отправить в университет следующие оформленные стороной заказчика документы:

1.    Договор по целевому набору между территорией и ПГПУ, подписанный главой администрации (2 экз.);

2.  Заявку на подготовку специалистов по целевому набору (1 экз., приложение 1).

Квота на предоставление целевых мест будет определена вузом после утверждения контрольных цифр приема Министерством образования и науки России (конец мая) и выслана на ваши адреса. Согласно этому документу необходимо будет отправить в вуз списки целевиков с указанием направления подготовки, профиля и формы обучения поступающего (приложение 2), а каждый абитуриент-целевик должен получить у вас 3 экземпляра оформленных вашей стороной контракта, которые он представит в приемную комиссию при подаче документов.

С уважением,

ответственный секретарь приемной комиссии ПГПУ А.Б.Коняхин

ПРИЛОЖЕНИЕ  1.
Заявка

на подготовку специалистов по целевому приему в ПГПУ

от __________________________ района

Пермского края.

	Направление

подготовки
	Профиль
	Форма обучения (очная, заочная)
	Количество мест

Глава Администрации района                                 ________________________

ПРИЛОЖЕНИЕ  2.
Списки абитуриентов,

направляемых  _________________________ районом в ПГПУ

для поступления по целевому приему

	Ф.И.О.
	Направление

подготовки
	Профиль
	Форма обучения (очная, заочная)

Глава Администрации района

(Начальник Управления образования)     ________________________________